nere nos t̄ nostra. vt om̄es in morte no. stra glorificēt deū t̄ vē credāt nos ituros ad celū **Lu. xiiij.** Sint lumbi vestri p̄cincti t̄ lucerne ardētes in manib⁹ ve. Quidaz in morte ita intricat se t̄ sua t̄ ita se involvunt q̄nescit aliq̄s q̄ debeat p̄uenire ad viā vel ad mortē. t̄ pl⁹ p̄stant cause t̄ iudices q̄z sit emolimentū heredū. Et q̄z ip̄ si oīa abbarusiant. io dyabol⁹ abbarus. fat eos. **Greg.** Hac animaduersatōe percutif p̄ctōr ut q̄ in uita oblit⁹ est dei. in finē obliuiscat sui **Ro. i.** Qui cū iusticiam dei p̄gnouissent nō intellexerūt. quoniā q̄ talia agūt digni sūt morte. **O** **Ge** xto querit q̄re ascēdit t̄ q̄re nō sp̄bic nobiscū stetit. Id hoc dicendū q̄ hoc fecit p̄pter septē. **P**rimo vt v̄lteri sp̄ualiter viuerēt homies t̄ nō carnalit q̄r vīta sp̄ ritualis incipiebat. **Ict. i.** Vos aut̄ bapti samī sp̄uscō. nō p̄ mul. bo. di. Et meritus v̄lterius debebat esse sp̄uale qđ v̄sq; tūc fuerat tpale **Ela. j.** Si volueris etau. m. bona terre co. Ged si xp̄c hic remansisset nobiscū carnalit eū diligenter⁹ sicut apli in p̄ntia eū diligebāt. Et hoc est qđ dī. io bannis. **xvj.** Expedit vobis vt ego vadā si ego non abiero paraclitus non veniet ad vos. id est. si p̄sentia humanitatis nō subtraxero sp̄irtualiter non viuetis. nec ad cognitōnem sp̄ualem pertingetis qđ est necessariū ad salutem. **Gregorijs** super hoc. Si ego non abiero zc. id est. si p̄sentiam corporalē ab oculis vestris non subtraho ad noticiā dei per inuisibilem sp̄ūm vos non perduco. **Co. v.** Et si no. uimus xp̄m sīm carnē s̄z nunc iā non no. uimus. **P**rouerbiūz est. Duer quādiū stat cum matre nibil. pficit in v̄tute. **Se** cundo vt magis homines firmarentur in fide propter maiore cognitōem. quāz sp̄irituſſanc̄tus attulit. et per consequēs virtuosius agerēt. Certior ei est cognitio intellectus quam sp̄irituſſanc̄tus attulit

Bermon

qz sensus quā xp̄c in p̄ntia dabat. et iō ex
tūc homies verā fidē habuerūt d̄ trinita
te et vnitate diuīa et būanitate et diuīitate
xp̄i. et de omnib⁹ de qbus est fides. qd̄ v̄l
qz ad illud tps homies nō habuerūt nisi
aliq̄ maiores in pplo dei vt ppbete. Et qz
fides facit nos opari oia bona q̄ facim⁹
nā iō opamur qz sic credim⁹. iuxta illud.
ps. Credidi pp̄ter qd̄ locu. sū ego au. bu.
sum ni.ij. co.ij. Et nos credim⁹ pp̄t qd̄
et loqmur. Jō necessarū fuit xp̄um abire
ut opa v̄tūtū facerem⁹. Jō. xiiij. Qui cre
dit imē opa q̄ ego facō et ip̄e faciet et ma
iorab⁹ faciet. qz ego ad patrē vado. id
est. qz me sp̄ualiter et nō corporaliter p̄gno/
scit. in q̄ fides p̄sistit. oia aut̄ magna opa
et miracula fidei attribuūt. H̄at. ix. Om
nia possibilia sūt credēti. Tercō ut sub
leuaremur in spe et tota mētis intentōne
tenderem⁹ in celū. qz ex q̄ frat̄ noster et ca
ro q̄ est totū bonū nost̄z et in quē totū d̄/
siderū nost̄z tēdere d̄z ad celū iuit. debe
mus anbelare ire ad videndū ip̄m et de
bem⁹ firmē sperare q̄ mittet p̄ nobis. Jō
hā. xiiij. Et si abiero et p̄parauero nobis
locū itez ve. et ass. vo. ad meipm vt vbi e.
sum ibi et vos sitis. Exemplū de ioseph q̄
statim sublimat⁹ misit p̄ fratrib⁹ et om̄ia
pecciteis et dedit eis terrā iessen optimā
terrā egyp̄i. gen. xlviij. Multo aut̄ magis
hoc facit xp̄c. Quarto ut naturā būa/
nam p̄ p̄cūm dep̄ssam sup̄ oia exaltaret.
Psal. Exaltare sup̄ celos de. et su. om. te.
gl. te. H̄ac exaltatōz pgnouit angel⁹. qn̄
a beato iohāne euā. recusavit adorari.
qd̄ v̄sqz tūc ab hominib⁹ sustinuerat. vt
p̄z in multis locis ve. te. Apoc. xix. Et cō
uersus sum vt adorarē aī pedes angelī.
qm̄b̄ hoc oīdebat. Et dixit mibi. Vnde
ne feceris. p̄seru⁹ enī tuus sū et fratz tuo/
rum. H̄ac dīgtatē nō pgnoscit p̄cō. qz p̄
vno obulo submittit se dyabolo. sicut e/
sau p̄ vno lēticulo v̄didit honore p̄mo